JEGYZŐKÖNYV A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL – PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA


   19/2011.

JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. október 10-én 17.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel készült.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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Meghívottként jelen van:

	Dr. Peller György
	Jegyző

	Reményi Andrea
	Isk. ig.

	Gátasné J. Mária
	Óvoda vez.


MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIRENDEK

1./ A Községgazdálkodás személyzeti kérdései, közmunkaprogramról tájékoztatás 
2./ A 2011. évi beruházások áttekintése
3./ Árajánlatok

4./ A községi könyvtár alapdokumentumainak jóváhagyása

5./ A 2011. évi költségvetés III. negyedévi módosítása 

Pénzes Gábor
Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 7 fő jelen van, – tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan. Plusz napirendként javasolja a szociális rendelet módosításának ügyét, a Magyar Zarándokút társulásban való helyettesítés ügyét és a Bursa Hungarica ösztöndíjkeret megállapításának ügyét felvenni. Végül javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőire Hegyeshalmi Ferenc és Őri Lajos képviselők személyében.

Hegyeshalmi Ferenc
Hozzászólásában elmondja, hogy volt ugyan lakossági fórum a védetté nyilvánítás ügyében de a lakók néhány kérdésre nem kaptak választ pld. arra, hogy hova mehetnek jogorvoslatra. Elmondja továbbá, hogy az érintett lakosság egyébként fel van háborodva, mert az eljárást lefolytató hatóság  be sem ment az érintettekhez, hanem kívülről fényképezgették a védendő épületeket, így a műszaki állapotok sem kerülhettek felmérésre. Szeretné, ha a testület ezt az ügyet újra tárgyalná.

Dr. Peller György
Tájékoztatja képviselő urat, hogy ezt az ügyet a testület még nem tárgyalta, egyenlőre várják az észrevételeket a védetté nyilvánítás ügyében. Elmondja továbbá, hogy az ülésterv szerint október 31-én lenne a következő testületi ülés időpontja, de miután az munkanap áthelyezés miatt szabadnap, ezért a legközelebbi ülés időpontja november 7. hétfő.
A Képviselő-testület a napirendi pontok és a plusz napirendi pontok elfogadása ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

201/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján elfogadja, plusz napirendként az alábbi napirendet veszi fel:

- Penta Kft. ajánlata,
- Tűzoltóság kérelme,

- Szociális rendelet módosítása,

- Magyar Zarándokút Egyesület kérelme.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

202/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Hegyeshalmi Ferenc és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

Reményi Andrea

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az idei iskolai október 23.-i ünnepi rendezvény október 21-én pénteken lesz az iskola aulájában. Egyben kérdezi, hogy a községi ünnepség során lesznek e kitüntetettek és, ha lesznek, kifogja méltatni a kitüntetetteket?
Pénzes Gábor

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a községi október 23-ai ünnepi rendezvény a tervek szerint 23-n vasárnap 10.30 órakor lesz a mise után, mely a főtéren koszorúzással kezdődik majd azt követően az aulában az iskolások műsorára és az emlékplakett átadásra kerülne sor.

Reményi Andrea

Tájékoztatja a képviselőket, hogy megkereste őt egy magánember, aki szilveszterre egy 200 fős rendezvényt (diszkót) szeretne szervezni az iskolai aulába, melyet az iskola részéről nem támogatna, de ehhez önkormányzati állásfoglalást is szeretne kérni.

A Képviselő-testület az iskolai aula bérbeadása ügyében határozathozatal nélkül úgy foglal állást, hogy azt községi kulturális rendezvényeken kívül semmilyen más célra nem kívánja bérbe adni.

Őri Lajos

Elmondja, hogy már korábban is javasolta és most is javasolja Gátas István részére (posthumus) és Szanyi Tiborné részére emlékplakett adományozását.

Feigel Tamás
Javasolja az első napirendet és az emlékplakett ügyében a döntést zárt ülésen tárgyalni.

A Képviselő-testület a plusz napirend és a zárt ülés ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

203/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a Pilisszentivánért Emlékplakett adományozásának ügyét plusz napirendként felveszi és azt zárt ülésen tárgyalja.

1./ Napirend – A községi könyvtár alapdokumentumainak jóváhagyása
 (írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Kulturális Bizottság júliusban tárgyalta a napirendet és elfogadásra javasolja, annyi változtatással, hogy az internet használati díjat csökkentenék (tagoknak ingyenes nem tagoknak 200,-Ft óránként). 
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

204/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Községi Könyvtár alábbi alapdokumentumait a melléklet szerint jóváhagyja:

- SZMSZ,

- Gyűjtőköri Szabályzat,

- Küldetésnyilatkozat.

- Könyvtárhasználati Szabályzat,

- Nyitva tartás,

- Munkaköri leírás.
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

2./ Napirend – Községgazdálkodás személyzeti kérdései, közmunkaprogramról tájékoztatás 
 (írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
A közmunkaprogrammal kapcsolatosan tájékoztatja a képviselőket, hogy az szerinte alkalmatlan arra a célra, amire kitalálták, teljesen rossz foglalkoztatási formának tartja, ugyanis érdemi munkát a foglalkoztatható személyek nem tudnak végezni ilyen munka periódusban, hiszen mire betanulnának már lejár a foglalkoztathatósági idejük.

Marlok Gyula
Felhívja a figyelmet, hogy ezekre a feladatokra (községgazdálkodás) ebben az esetben megoldást kell találni, ugyanis a még állományban lévő Végh Tiboron kívül nincs aki ezt a munkát elvégezné, Nagy István utódlására javasolja a pályázatot mielőbb kiíratni.

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy a közmunkaprogram annyival szerencsésebb az önkormányzatok esetében mint az egyéb állami cégeknél, hogy az önkormányzatoknak nem kötelező foglalkoztatni ilyen embereket. Javasolja a zöldterület karbantartás sorsát is figyelembe kell venni 2012-es évre vonatkozóan, amikor döntünk köztisztasági státusz tekintetében. Szerinte újra le kell ülni át kell beszélni a napirendet és a hivatalvezetőkre bízni a döntést, a személyt illetően.

Dr. Peller György
Elmondja, hogy a 8 órás foglalkoztatás ügyében még a mai ülésen kellene dönteni, ugyanis Nagy István csak 6 órás volt, illetőleg a plusz státusz ügyében is dönteni kellene.

Gátas Ernő
Szerinte inkább foglalkoztasson az önkormányzat 2 főt, és a közmunka programot pedig hagyjuk abba.

Feigel Tamás
Felhívja a figyelmet, hogy a közmunkaprogramban az állam a bér 70 %-át fizeti, ezért nem javasolja megszüntetni, ugyanis ha foglalkoztatna az önkormányzat egy irányításra is alkalmas személyt nyolc órában, akkor ő képes lenne irányítani a közmunkaprogramban kiközvetített közfoglalkoztatottakat is.

Marlok Gyula
Javasolja, hogy egy 3-4 fős team (pénzügyes, műszakis, plusz 2 fő) mérje fel, hogy 2 ember (8 órás státuszban) mibe kerülne az önkormányzatnak a jelenleg érvényes szerződés (zöldterületek karbantartása) szerint kifizetett díjjal szemben. Felhívja a figyelmet, hogy ez esetben jól megfizetett emberekkel kell kalkulálni, ha azoktól minőségi munkát szeretnénk majd elváruni.

Brandhuber Ádám
Szerinte egyáltalán nem kizárt, hogy a Sport Egyesület az egyenes területeken, a fűnyírást megtudná oldani.

Őri Lajos
Javasolja, hogy ha felvesz az önkormányzat bárkit is, akkor készüljön leltár a jelenleg rendelkezésre álló eszközökről.
Feigel Tamás
Nem nagyon érti, hogy a foglalkoztatni kívánt személyeknek téli időszakban mi lesz a dolguk, hiszen a síkosság mentesítést és hótolást más módon kívánja megoldani az önkormányzat.  
Dr. Peller György
Javasolja, hogy még a héten üljön le a kiválasztott team, hogy mielőbb döntés születhessen a napirend ügyében.

Képviselő-testület a második napirendi pont tárgyalását a döntéshez szükséges információk tisztázásáig, határozathozatal nélkül elnapolja.

3./ Napirend – 2011 évi beruházások áttekintése
 (írásbeli előterjesztés)

Brandhuber Ádám

Átfogó helyezet képet szeretne adni a képviselőknek a napirend ügyében. Elmondja, hogy intézmények tekintetében jelentős költség megtakarítás vagy költség túllépés nem mutatkozik. A nagyobb beruházások, karbantartások megvalósulását múlt héten tárgyalták, melyek közül csak a Villanegrai sport beruházást húzta le mert ez szerinte nem fog megvalósulni. A tartalék keretekről tájékoztatja a képviselőket, majd elmondja, hogy ebből a keretből 8 milliót használtak fel, illetőleg a beruházási keretből 14 milliót. Jelenlegi állapot szerint a 42 millióból csak 8 milliót használt fel az önkormányzat. Elmondja továbbá, hogy a 271 milliós tervezet adóbevételhez képest 266 millió folyt be. A VÁTI-tól befolyt összegekről is tájékoztatja a képviselőket. Elmondja, hogy a bevételi oldalról minden rendben van, beruházási oldalról szerinte még 8-10 millió körüli döntést meg lehetne reszkírozni.
Jövő évre nézve javasolja a tartalék keret megemelését 50 millióról 60-80 millióra. Végül elmondja, hogy számítani kell még a működési célú tartalék keret felhasználásra a beruházás célú mellett, hiszen jönnek az ünnepek melyekkel együtt járnak a jutalmakkal kapcsolatos kérdések.
Őri Lajos

Az előterjesztést elfogadásra javasolja. 

Feigel Tamás
 A bizottsági ülésen elhangzottakkal javasolja a táblázatokat javítani.

4./ Napirend – Árajánlatok
 (írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Javasolja a könyvtár világítást kivenni, mert szerinte ez az árajánlat túlzott.

Marlok Gyula
Az árkok és átereszek tisztítását még feltétlenül elvégzendő feladatnak tartja, ezekre a feladatokra javasolja árajánlatok bekérését.

Brandhuber Ádám
Tájékoztatja a képviselőket, hogy erre a célra a költségvetésben elkülönített összeg áll rendelkezésre.
A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

205/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A, Pilisszentiván község Önkormányzata a csőátereszek meghosszabbítására beérkezett árajánlatot bruttó 794.354,- Ft összegben elfogadja.

B, Pilisszentiván község Önkormányzata az Iskola támfalépítésre beérkezett árajánlatot bruttó 67.685,- Ft, bruttó 59.220,- Ft, valamint bruttó 100.000,- Ft összegekben elfogadja.

C, Pilisszentiván község Önkormányzata az Iskola biciklitárolóra beérkezett árajánlatot bruttó 75.630,- Ft összegben elfogadja.

D, Pilisszentiván község Önkormányzata a parkolók tervezésére beérkezett árajánlatot bruttó 1.118.750,- Ft összegben elfogadja.

E, Pilisszentiván község Önkormányzata a közcsatorna rekonstrukcióra beérkezett árajánlatot bruttó 176.938,- Ft összegben elfogadja.
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

Forrás: Általános tartalék

Penta Kft. ajánlata
Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a kft. ajánlatát 5.843.904,-Ft forintra mérsékelte.

Marlok Gyula

Fentiek ismeretében továbbra is az a véleménye, hogy további ajánlatokat kell beszerezni a feladatra.

5./ Napirend – 2011. évi költségvetés III. negyedévi módosítása
 (írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja: 
16/2011.(X.11.) sz. Önk.





R e n d e l e t
a 2011. évi költségvetés módosításáról
Pilisszentiván község Önkormányzata a 2011. évi költségvetés III. negyedévi előirányzat módosításait a melléklet szerint elfogadja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: 30 nap

6./ Napirend – Magyar zarándokút helyettesítés
 (írásbeli előterjesztés)

Pénzes Gábor 

Akadályoztatása esetén a helyettesítésével javasolja alpolgármester urat és Feigel Tamás képviselőt megbízni.
A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

206/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Pénzes Gábor, Pilisszentiván község Polgármesterének akadályoztatása esetére Marlok Gyula alpolgármestert hatalmazza fel arra, hogy Pilisszentiván község Önkormányzatát képviselje az Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában.

Mindkettőjük akadályoztatása esetére Feigel Tamás képviselőt hatalmazza fel arra, hogy Pilisszentiván község Önkormányzatát képviselje a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás Társulási tanácsában.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

7./ Napirend – A szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása
 (írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy egy jogszabályváltozás miatt van szükség a módosításra, a lakás támogatási szabályok változása miatt.

Feigel Tamás
Örömét fejezi ki, hogy végre a testület elé került a napirend, ugyanis ezt a bizottság már két hónappal ezelőtt tárgyalta.
A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja: 
17/2011.(X.11.) sz. Önk.





R e n d e l e t

a szociális ellátásokról szóló rendelet módosításáról
Pilisszentiván község Önkormányzata a szociális ellátásokról szóló rendeletét a melléklet szerint módosítja.

8./ Napirend – Bursa Hungarica ösztöndíjra keret biztosítása
 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

207/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata 2011 évben a Bursa Hungarica pályázatok önrészeként 426.000,- Ft keretet biztosít.
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

Forrás: Általános tartalék

Miután a nyilvános ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 17.45 órakor bezárta, és a képviselők zár ülésen folytatták a napirendek tárgyalását.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Hegyeshalmi Ferenc






Őri Lajos
képviselő







képviselő
ZÁRT ÜLÉS

Jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerint.

9./ Napirend – Jutalom kifizetése
(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

208/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Nagy István számára bruttó 162.000,- Ft + munkavállalói járulékai jutalom kifizetését engedélyezi.
Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

Forrás: Általános tartalék

10./ Napirend – Pilisszentivánért emlékérem javaslatok
 (szóbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a tízedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

209/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata Pilisszentivánért Emlékérmet adományoz Gátas István (posthumus) részére. 

Felelős: Polgármester
Határidő: október 23.
A Képviselő-testület a tízedik napirend ügyében 5 igen szavazattal és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

210/2011.(X.10.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata Pilisszentivánért Emlékérmet adományoz Szanyi Tiborné részére. 

Felelős: Polgármester
Határidő: október 23.
Miután a zárt ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 18.00 órakor  bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Hegyeshalmi Ferenc






Őri Lajos 
képviselő







képviselő
11 / 11. oldal


